
Smlouva o dílo na údržbu hřbitova a urnového háje """"""""":
v Humpo|c|

Město Humpolec, IČO: 00248266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01
bankovní spojení: kb Humpolec, a.s. číslo účtu: 1421261/0100
zastoupené Mgr. Alenou Štěrbovou, starostkou města a Ing. Petrem Machkem, místostarostou města
na straně jedné, jako objednatel
(dále jen ,,objednatel")

a

Technické služby Humpolec s.r.o., IČO: 63906929, se sídlem Humpolec, Okružní 637,
PSČ 396 01
bankovní spojeni: ČSOB, a.s. číslo účtu: 298621669/0300
zastoupená Antonínem Vincencem, jednatelem společnosti
na straně druhé, jako zhotovitel
(dále jen ,,zhotovitel")

společně jako ,,smluvní strany"

spolu uzavřely dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku následující tuto

smlouvu o dílo na údržbu hřbitova a urnového háje v Humpolci:
(dále jen ,,smlouva")

1.
Úvodní ustanovení

1. Město Humpolec je vlastníkem pozemků poz. parč. čís. 157 a poz. parč. čís. 2004/5 (hřbitov, urnový
háj), vše v, k. ú. Humpolec, obec Humpolec, zapsáno u KatastrálnIho úřadu pro Vysočinu,
Katastrálního pracoviště Pelhřimov, na LV č. 10001.

2. Objednatel je dle ust. § 16 zákona č. 256/2001 Sb., provozovatelem veřejného pohřebiště na výše
uvedených pozemcích.

2.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištěni správy a údržby veřejného pohřebiště:
a) údržba travnatých ploch - sečeni, hrabání, odvoz,
b) podzimní a jarní úklid listí,
c) vývoz kontejnerů - hřbitov a správa smuteční obřadní síně (dále jen ,,SOS"),
d) údržba WC hřbitov a SOS,
e) zamykání a odemykání hřbitova a urnového háje a wc na hřbitově a SOS,
f) zimní údržba cest na hřbitově - prohrnutí a posyp a po zimě úklid posypu z těchto cest,
g) údržba volných hrobových mist a hrobů padlých za 1. a 2. světové války,
h) další práce souvisejíci se správou a údržbou veřejného pohřebiště v rozsahu dle písemného

požadavku objednatele,
(dále jen ,,dílo").

1



2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli hradit úplatu, a to dle skutečně provedených prací dle ceníku,
který je přílohou č. 1 této smlouvy.

3.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen vést evidenci provedených prací a činnosti a služeb, které pro objednatele na
základě této smlouvy učinil.

2. Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou při prováděni prací dle této smlouvy na majetku nebo
zdraví třetích osob.

3. Zhotovitel je povinen postupovat při plněni povinnosti dle této smlouvy s odbornou a náležitou péči
v souladu se zákonem č. 256/2001 Sb. a Řádem veřejného pohřebiště.

4. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti dle této smlouvy prostřednictvím svých zaměstnanců.

5. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat schválený provozní řád hřbitova a urnového háje
a chránit jemu známé zájmy objednatele, souvÍsejÍcÍ se zajišt'ováním předmětu této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen umožnit objednatelem pověřenému pracovníku kdykoli kontrolu kteréhokoli
činnosti, práce a služby, související s předmětem smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje v případě prokazatelného způsobeni škody při výkonu činnosti souvisejÍcÍch
s předmětem smlouvy na majetku objednatele či majetku třetí osoby provést neodkladně na svoje
náklady nápravy.

4.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět kdykoli kontrolu poskytovaných služeb, údržby a činností
zhotovitele dle této smlouvy.

5.
Cenová ujednáni a platební podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje vždy jedenkrát za měsíc, nejpozději do 5. dne příslušného měsíce za měsíc
předcházející zaslat objednateli měsíční vyúčtování obsahující seznam jednotlivých prací spolu
s uvedením celkové ceny za provedené práce. Objednatel je povinen se k tomuto seznamu vyjádřit
ve lhůtě 5 dnů od jeho obdržení.

6.
Doba plněni

1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou, a to na období od 1.11.2023.

7.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) dohodou,
b) výpovědí,
c) odstoupením od smlouvy.

2



2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou účastníků.

3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udáni důvodu. výpověď musí být druhé
straně zaslána písemně, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne
kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď' druhé straně doručena.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě opakovaného (3x) porušeni
povinnosti zhotovitelem. Odstoupením se smlouva ruší k okamžiku doručení písemného odstoupeni
zhotoviteli.

8.
Závěrečné ujednáni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou, jinak se k nim nepřihhží a
pro smluvní strany nebudou závazné.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této smlouvy. žádný projev
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze
stran.

4. Případná neplatnost jednotlivých ujednání smlouvy nemá vliv na právni účinnost ostatních
smluvních ujednání.

5. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvu neupravená se řídí právními předpisy České
republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Tato smlouva má 4 strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nich každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašuji, že veškeré skutečnosti v této smlouvě uvedené, nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a vyslovuji souhlas
s tím, aby tato smlouva i s případnými dodatky byla bez dalšího zveřejněna.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy, včetně příloh a případných dodatků,
v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím
obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzuji
svými podpisy.

10. Tato smlouva byla schválena Radou Města Humpolec dne 11.10.2023, číslo usneseni ... ......... .

11. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí ujednání mezi smluvními stranami, zejména smlouvu o
dílo uzavřenou mezi smluvními stranami dne 17.1.1996.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Ceník prací.

3



V Humpolci dne ..............

Město Humpolec
Mgr. Alena Štěrbová

Starostka města

Technické služby Humpolec s.r.o.
Antonín Vincenc

jednatel

Město Humpolec
Ing. Petr Machek

Místostarosta města

4



Technické
Humpolec

0

Sazebník práce a služeb platný od 1ä2023
Práce cena bez DPH cena s DPH

Sazba za práci zaměstnanců 399 KČ 483 KČ
Příplatek práce svátek po-pá 235 KČ 284 KČ
Příplatek práce svátek so-ne 336 KČ 407 KČ
Příplatek práce přesčas po-pá 72 KČ 87 KČ
Příplatek práce přesčas so-ne 99 KČ 120 Kč
Příplatek práce v noci 22-6 26 KC 31 Kč
PrÍplatek jjráce s iedy 15 KČ 18 KČ

Auta a stroje cena bez DPH cena s DPH
Ahlmann nakladač 1 080 Kč/Mh 1 307 Kč/Mh
použití 1 085 Kč/hod. 1 313 Kč/hod.
Avia plošina 32 Kč/km 39 Kč/km
použiti 1 039 Kč/hod. 1 257 Kč/hod.
Bobcat 726 Kč/Mh 878 Kč/Mh
použiti 979 Kč/hod. 1 185 Kč/hod.
daf popelářský 40 Kč/km 48 Kč/km
použiti 1 199 Kč/hod. 1 451 Kč/hod.
man popelářský 40 Kč/km 48 Kč/km
použití 1 199 Kč/hod. 1 451 Kč/hod.
man velký, kropička 38 Kč/km 46 Kč/km
použití 1 159 Kč/hod. 1 402 Kč/hod.
přídavné zařízeni: + kropíci nástavba 673 Kč/hod. 814 Kč/hod.
Gazele 31 KC/km 38 Kč/km
použití 1 019 Kč/hod. 1 233 Kč/hod.
Holder 1 205 Kč/Mh 1 458 Kč/Mh
použití 830 Kč/hod. 1 004 Kč/hod.
přídavné zařízení: " fréza 244 Kč/hod. 295 Kč/hod.
přídavné zařízeni: + postřikovač 277 Kč/hod. 335 Kč/hod.
přídavné zařízení " zametací kartáč 132 Kč/hod. 160 Kč/hod.
MAN s rukou 38 Kč/km 46 Kč/km
použití 1 159 Kč/hod. 1 402 Kč/hod.
Malotraktor YUKON 1 325 Kč/Mh 1 603 Kči/Mh
použití 1 459 Kč/hod. 1 765 Kč/hod.
přídavné zařizení: " postřikovač 277 Kč/hod. 335 Kč/hod.
přídavné zařízeni: " rotavátor 116 Kč/hod. 140 Kč/hod.
Multikára 31 Kč/km 38 Kč/km
použití 1 019 Kč/hod. 1 233 Kč/hód.
přídavné zařízeni: " cisternová nástavba 110 Kč/hod. 133 Kč/hod.
přídavné zařízení: " naviják na čištění vpustí 110 Kč/hod. 133 Kč/hod.
OAF nákladní auto 38 Kč/km 46 Kč/km
použiti 1 159 Kč/hod. 1 402 Kč/hod.
PIaggio 23 Kč/km 28 Kč/km
použití 859 Kč/hod. 1 039 Kč/hod.
Elektroauta 23 Kč/km 28 Kč/km
použití 859 Kč/hod. 1 039 Kč/hod.
Traktorbagr KOMATSU 934 Kč/Mh 1 130 Kč/Mh
použiti 1 036 Kč/hod. 1 254 Kč/hod.
Traktor 600 Kč/Mh 726 Kč/Mh
použiti 879 Kč/hod. 1 064 Kč/hod.
přídavné zařízeni: " lesnický naviják 116 Kč/hod. 140 Kč/hod.
přídavné zařízeni: + natahovací přivěs 22 Kč/hod. 27 Kč/hod.
přídavné zařízeni: " vlek, nakládací lžíce 100 Kč/hod. 121 Kč/hod.
přídavné zařízeni: " vyžínač 1 Kč/m2 1 Kč/m2



Rypadlo KOMATSU 740 Kč/Mh 895 Kč/Mh
použití 991 Kč/hod. 1 199 Kč/hod.
V3S · 38 Kč/km 46 Kč/km
použití 1 159 Kč/hod. 1 402 Kč/hod.
Zametačka BUCHER 1 003 Kč/Mh 1 214 Kč/Mh
Zametačka JOHNSTON 1 177 Kč/hod. 1 424 Kč/hod.
Zebra 31 Kč/km 38 Kč/km

. použití 1 019 Kč/hod. 1 233 Kč/hod.
Elektrická pila 418 Kč/hod. 506 Kč/hod.
Fuka' (vysavač) lupení 416 Kč/hod. 503 Kč/hod.
Křovinořez 510 Kč/hod. 617 Kč/hod.
Manipulátor DIECI 1 272 Kč/Mh 1 539 Kč/Mh
Nůžky STIHL 602 Kč/hod. 728 Kč/hod.
Pila STIHL 571 Kč/hod. 691 Kč/hod.
Rozbrušovací pila 671 Kč/hod. 812 Kč/hod.
Řezací stůl 524 Kč/hod. 634 Kč/hod.
Sbi éčka BOSCH 573 Kč/hod. 693 Kč/hod.
Sekačka 640 Kč/hod. 774 Kč/hod.
Štěpkovač 119 Kč/hod. 144 Kč/hod.
Te!eskopická motorová piia 582 Kčďhod. 704 Kč/hod.
Vibrátor 426 Kč/hod. 515 Kč/hod.
Vibrační deska 565 Kč/hod. 684 Kč/hod.
Vibrační válec " 475 Kč/hod. 575 Kč/hod.
Vysavač GLUTON 531 Kč/hod. 643 Kč/hod.
Wacker 498 Kč/hod. 603 Kč/hod.

Dopravní značeni cena bez DPH cena s DPH
Čára bílá 252 Kč/m' 305 Kč/m'
Čára bílá + prášek (přechod) 265 Kč/m' 321 Kč/m'
Čára žlutá 290 Kč/m' 351 Kč/m'
Spec.tvar - STOP 486 Kč/ks 588 Kč/ks
Spec.tvar - DĚTI 534 Kč/ks 646 Kč/ks .
Spec.tvar - BUS 514 Kč/ks 622 Kč/ks
Spec.tvar - RODINA 534 Kč/ks 646 Kč/ks
Spec.tvar- INVALIDlTA 477 Kč/ks 577 Kč/ks
Spec.tvar - ŠIPKA 460 Kč/ks 557 Kč/ks
půjčení dopravního značení 17 Kč/den 21 Kč/den
značka, podstavec, síoupek 35 Kč/den 42 Kč/den
zábraný 35 Kč/den 42 Kč/den

OdchVt psů cena bez DPH cena s DPH
Pohotovost po-pá 34 Kč/hod. 41 Kč/hod.
Pohotovost so-ne-sv. 41 Kč/hod. 50 Kč/liod.
výjezd auta 23 Kč/km 28 Kč/km
Odchyt psa fix. 1 000 ' Kč 1 210 Kč
Obstarání psa fix. '400 Kč 484 KČ
Ma'ný "ýj""d 23 Kč/km 28 Kč/km
použiti 789 Kč/hod. 955 Kč/hod.

Zimní údržba cena bez DPH cena s DPH
Pohotovost po-pá vedoucí 185 Kč/hod. 224 Kč/hod.
Pohotovost po-pá ostatní pracovnici 34 Kč/hod. 41 Kč/hod.
E'ohotovost so-ne-sv. vedoucí 166 Kč/hod. 201 Kč/hod.
Pohotovost so-ne-sv. ostatní pracovníci 41 Kč/hod. 50 Kč/hod.
Multikára posyp/prohrnování .' 1 119 Kč/hod. 1 354 Kč/hod.
Multikára zimní pohotovost 336 Kč/den 406 Kč/den'
Holder zimní pohotovost 435 Kč/den 526 Kč/den
Traktor zimní prohrnováni 979 Kč/hod. 1 185 Kč/hod.
Traktor zimní pohotovost 344 Kč/den 417 Kč/den
MAN zimní posyp 1 299 Kč/hod. 1 572 Kč/hod.



l r
l

l

. .

MAN zimní pohotovost 572 Kč/den 692 Kč/den
Travnaté plochy a dřeviňY cena bez DPH cena s DPH ,

" Sečení trávník,ů dle n,áročnosti plqch a použiti jednotlivých meChanizacÍ
Skupina A - rovina 1,87 Kč/m' ' 2,26 Kč/m'
Skupina Al - rovina + drobné svahy 1,98 Kč/m' 2,40 Kč/m'
Skupina B - méňě udržované plochy 2,31 Kč/m' 2,80 Kč/m'
Skupina C - použití křovinořezu, sekačky 2,42 Kč/m' 2,93 Kč/m'

" Skupina D - křovinořez, sekačka 3,41 Kč/m' 4,13 Kč/m'

Skupina F - křovinořez 3,96 Kč/m' 4,79 Kč/m'
Sepicifické úkony

jarní hrabáni trávníků s odvozem 2,97 Kč/m' 3,59 Kč/m'
Neudržované plochy trávníků 5,06 Kč/m' 6,12 Kč/m'
Shŕabání listí s naložením, vrstva do 5 cm, odvoz 10 km 4,40 Kč/m' 5,32 Kč/m'
Živé ploty- řez do výšky 80 cm s odvozem 16,17 Kč/m' 19,57 Kč/m'
Zivé ploty - řez nad výšku 80 cm s odvozem 27,28 Kč/m' 33,01 Kč/m'

,Dřeviny
F'okácení stromu dle průměrj kmene:

do 20 cm 339 Kč/ks 410 Kč/ks
do 40 cm 1 101 Kč/ks 1 332 Kč/ks
do 60 com 3 346 Kč/ks 4 049 Kč/ks -·
do 80 cm " 5 148 Kč/ks 6 229 Kč/ks -'
do 100 cm 8 699 Kč/ks 10 526 Kč/ks

Pokác?ní strom,u ve ztížených poqminkách pápěr kmene:,
do 20 cm 1 1É6 ' "Kč/ks 1 435 Kč/ks
do 40 cm 2 596 Kč/ks 3 141 Kč/ks
do 60 com 6 188 Kč/ks 7 487 Kč/ks
do 80 cm ' 10 913 Kč/ks 13 205 Kč/ks
do 100 cm 17 164 Kč/ks 20 769 Kč/ks

Ostatní službV cena bez DPH cena s DPH
Bobcat frézování do živic do 5 cm 312 Kč/m' 378 Kč/m'
Bobcat frézování do živic do 10 cm 404 Kč/m' 488 Kč/m'
Elektrócentrála , 147 Kčlhod. 178 Kč/hod.
Odfrézování pařezů 326 Kč/hod. 394 Kč/hod.

' průměr 0-15 cm 245 Kč/cm 297 Kč/cm
průměr 16-29 cm 251 Kč/cm 303 Kč/cm
průměr 30-39 cm ' 501 Kč/cm 606 Kč/cm
průměr 40-49 cm 609 Kč/cm 737 Kč/cm
průměr 50-59 cm 733 Kč/cm 886 Kč/cm
průměr 60-69 cm 967 Kč/cm 1 170 Kč/cm
průměr 70-79 cm ' 1 207 Kč/cm 1 460 Kč/cm
průměr 80-99 cm 1 440 C Kč/cm 1 742 Kč/cm
průměr 100 a vÍce cm dohodou Kč/cm dohodou Kč/cm
Obsluha a úklid WC Hálkova 52 360 Kč/měs. 63 356 Kč/měs.

' Úklid WC - SOS · 5 400 Kč/měs. 6 534 Kč/měs.
Zajištěni provozu WC hřbitov 5 700 Kč/měs. 6 897 Kč/měs.
zajištění provozu WC dopravní hřiště 3 400 Kč/měs. 4114 Kč/měs.
Zaiištění samoobslužných WC 966 Kč/měs. 1 169 Kč/měs.
Úklid Rákosníčkovo hřiště 2 970 Kč/měs. 3 267 Kč/měs.
PB plyn vysou."nahřľv.výtl. 592 Kč/hod. 716 Kč/hod.
půjčenf kontejner vleku , 76 Kč/den 92 Kč/den
Půjčení lešení 10 Kč/měs. 12 .. Kč/měs,
půjčeni lešení podlážky 1,10 Kč/ks/den 1,33 Kč/ks/den
Plošina Haulotte Group 703 Kč/hod. 851 Kč/hod.
Použiti mycí rampy " wapka 139 Kč/hod. 168 Kč/hod.
Řezáni asfaltu do 4 cm 135 Kč/m 164 Kč/m
5-9 cm ' 151 Kč/m 182 Kč/m '



'""~
A:

j10-14 cm 188 Kč/m 228 Kč/m
!15 cm a vÍce 228 Kč/m 276 Kč/m
jŘezáni betonu do 4 cm " 168 Kč/m 204 Kč/m

5-9 cm 187 Kč/m 226 Kč/m
H0-14 cm 234 Kč/m 284 Kč/m
i 15 cm a vÍce 284 Kč/m 343 Kč/m
IZprostředkovatelská služby do 5 000 KČ 10 %
LZprostředkovate]ská služby,nad 5 000 Kč 5 %

:

)

P


